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W budynku Klubu Sportowego Panki   Powiatowe Zrzeszenie  Ludowe Zespoły  Sportowe w Kłobucku
uroczyście obchodziło jubileusz 20-lecia działalności.

W jubileuszowym spotkaniu uczestniczyli  przedstawiciele Śląskiego Wojewódzkiego Zrzeszenia LZS w
Katowicach  z jego prezesem Andrzejem Sadlokiem, zarząd PZ LZS w Kłobucku, wójt i sekretarz gminy
Panki  –  Urszula  Bujak  i  Krystyna  Kubat,  dyrektor  Gminnego  Ośrodka  Kultury  i  Sportu  w  Pankach
Stanisław Wrzesiński, prezes KS-u Panki Mariusz Biernacki oraz reprezentanci klubów zrzeszonych w
sportowym stowarzyszeniu.  Podczas  jubileuszowej imprezy podsumowano 20 lat prężnej działalności
zrzeszenia, a także wyróżniono pamiątkowymi statuetkami i odznaczeniami zasłużonych działaczy.

Jubileuszową imprezę poprzedziła wizyta sześcioosobowej delegacji Śląskiego Wojewódzkiego Zrzeszenia
LZS  w  Katowicach  w  składzie  Andrzej  Sadlok  (prezes  zarządu),  Jacek  Staniewski  i  Andrzej  Lacel
(wiceprezesi) oraz Teresa Zarobkiewicz, Czesław Żaczek i Krzysztof Bąbik (przewodnicząca i członkowie
komisji rewizyjnej) w Urzędzie Gminy w Kłobucku (gdzie spotkali się z Burmistrzem Jerzym Zakrzewskim),
Starostwie Powiatowym w Kłobucku (gdzie zostali przyjęci przez członków zarządu powiatu kłobuckiego
Krzysztofa Nowaka i Macieja Biernackiego) oraz na obiektach sportowych A klasowej Okszy Łobodno oraz
występujących w częstochowskiej klasie okręgowej Olimpii Truskolasy i Amatora Golce (gdzie z prezesami
i klubowymi działaczami dyskutowali  na temat klubowej działalności, dnia codziennego oraz zwiedzili
powyższe  obiekty  sportowe).  Jubileuszowe  spotkanie  z  okazji  20-lecia  (1999-2019)  Powiatowego
Zrzeszenia LZS w Kłobucku  otworzyli sekretarz Stanisław Wrzesiński, który wraz z przewodniczącym
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Grzegorzem Garbaciakiem przedstawili  bogatą historię  powiatowego zrzeszenia.  Później  głos  zabrali:
prezes  Śląskiego  Wojewódzkiego  Zrzeszenia  LZS  w  Katowicach  Andrzej  Sadlok  (również  prezes
posiadającego znakomitą bazę sportową LKS-u Pasjonat Dankowice k/Bielska-Białej,  a zarazem ojciec
Macieja, 15-krotnego reprezentanta Polski i obecnie zawodnika Wisły Kraków), wójt gminy Panki Urszula
Bujak, członek zarządu powiatu kłobuckiego Krzysztof Nowak i kierownik biura Podokręgu Piłki Nożnej w
Częstochowie). Uroczystość uświetnił pokaz żonglerki piłkarskiej tzw. „freestyle football” w wykonaniu
mieszkańca Zwierzyńca Pierwszego Piotra Bujaka posiadającego liczne sukcesy na arenie ogólnopolskiej.

Zasłużeni Zasłużeni działacze zrzeszenia oraz klubowi otrzymali wyróżnienia i  odznaczenia przyznane
przez Krajowe Zrzeszenie LZS w Warszawie, Starostwo Powiatowe w Kłobucku i Powiatowe Zrzeszenie
LZS w Kłobucku.

Za upowszechnianie i promowanie sportu w naszym powiecie pamiątkowe statuetki, proporczyki oraz piłki
odebrali  przedstawiciele zasłużonych klubów zrzeszonych w PZ LZS w Kłobucku: KS Panki,  Liswarta
Krzepice, Olimpia Truskolasy, Grom Miedźno, Oksza Łobodno, Znicz Kłobuck, Junior Szarlejka, Sokół
Wręczyca, Naprzód Ostrowy, Błękitni Libidza, Pogoń Kamyk, Huragan Jezioro, Płomień Przystajń, Płomień
Borowe, Liswarta Popów, Amator Golce, Maraton Waleńczów, Sparta Nowa Wieś, Tygrysy Krzepice, Start
Kłobuck,  Akademia  Sportu  Przystajń,  Wojownik  Kłobuck,  Herkules  Truskolasy,  Spartakus  Krzepice  i
Orient Kłobuck.

Odznaka „Zasłużony Działacz LZS” – Krajowe Zrzeszenie LZS w Warszawie

Grzegorz Garbaciak1.
Stanisław Wrzesiński,2.
Władysław Drab3.
Jan Krok4.
Krzysztof Nowak5.
Ryszard Francik6.

Złota Honorowa Odznaka LZS – Krajowe Zrzeszenie LZS w Warszawie

Krzysztof Krawczyk1.
Marek Mszyca.2.

Srebrna Honorowa Odznaka LZS – Krajowe Zrzeszenie LZS w Warszawie

Grzegorz Gworys1.
Władysław Nagłowski2.
Waldemar Poliszewski3.

Brązowa Honorowa Odznaka LZS – Krajowe Zrzeszenie LZS w Warszawie

Andrzej Murawski1.
Grzegorz Kemuś2.
Krzysztof Brzęczek3.
Marcin Nowak4.
Daniel Zalski5.

Statuetki „promowanie i upowszechnianie sportu w powiecie kłobuckim” – Starostwo Powiatowe
w Kłobucku

Grzegorz Garbaciak1.
Stanisław Wrzesiński,2.
Władysław Drab3.
Jan Krok4.



Krzysztof Nowak5.
Ryszard Francik6.

Zebranie założycielskie Powiatowego Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe w Kłobucku odbyło się 2
grudnia 1998 r. Pierwszy zarząd działał w składzie: Wiesław Drab (przewodniczący), Krzysztof Nowak
(wiceprzewodniczący),  Marian  Wolny  (sekretarz),  Krzysztof  Pasternak  (skarbnik)  i  Józef  Kuś
(członek). W latach 2014-2006 przewodniczącym był Krzysztof Nowak (ustąpił po wyborze na stanowisko
Burmistrza Kłobucka).  Od 2006 r.  przewodniczącym PZ LZS w Kłobucku jest  Grzegorz  Garbaciak.
Obecny zarząd tworzą również: Wiesław Drab (wiceprzewodniczący), Stanisław Wrzesiński (sekretarz)
oraz Ryszard Francik, Andrzej Murawski i Grzegorz Kemuś (członkowie).

Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły w Kłobucku  zrzesza 28 klubów sportowych (w tym 22 kluby i 6
ULKS-ów), w których działa ponad 60 sekcji sportowych, a dominującymi dyscyplinami sportowymi są:
piłka nożna,  siatkówka,  koszykówka,  tenis  stołowy,  lekkoatletyka i  taekwon-do.  Głównymi imprezami
organizowanymi przez PZ LZS w Kłobucku  są: Duża i Mała Piłkarska Kadra Czeka, mistrzostwa powiatu w
siatkówce  i  tenisie  stołowym  (w  różnych  kategoriach),  Lekkoatletyczna  Spartakiada  czy  Grand-Prix
Krzepic w Tenisie Stołowym. Ponadto  zrzeszenie wspiera organizacyjnie oraz finansowo wiele innych 
inicjatyw i  przedsięwzięć sportowych  na terenie powiatu kłobuckiego,  m.in.  piłkarskie,  siatkarskie i
koszykarskie turnieje, zawody tenisa stołowego, imprezy biegowe czy klubowe jubileusze.

W  latach  2005,  2006  i  2010  Powiatowe  Zrzeszenie  LZS  w  Kłobucku  zostało  nagrodzone  przez
Ministerstwo Sportu i Turystki w Warszawie Srebrną Paterą dla najlepiej zarządzanej Rady Powiatowej 
Zrzeszenia LZS w województwie śląskim.
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